
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/270/2017 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 191, poz. 298, poz. 904, poz. 2138; z 2017 r. 

poz. 60) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę      1 425 429 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę     12 440 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3) Zwiększa się plan wydatków o kwotę    2 515 012 zł 

4) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   1 102 023 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 i Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/261/2017 Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2017 w zakresie: 

- aktualizuje się limity wydatków inwestycyjnych na 2017 rok – załącznik Nr 3, 

- aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2017 roku – 

załącznik Nr 4, 

1) Plan (limity) wydatków inwestycyjnych na 2017 rok po zmianach stanowi załącznik Nr 3, 

2) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2017 roku po zmianach stanowi 

załącznik Nr 4, 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera Załącznik Nr 5. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 138 789 850 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 109 060 475 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  29 729 375 zł, 

2) Plan wydatków ogółem 150 289 850 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 1967



- wydatki bieżące w wysokości 99 231 978 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  51 057 872 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 11 500 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 11 500 000 zł, 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Zenon Żukowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1967



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/270/2017 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2017 rok 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów  

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 425 000 0 

własne 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

425 000 0 

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 973 0 

własne 

  0770 

Wpłaty z tytułu 

odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

122 973 0 

758 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
645 285 0 

własne 

  2920 
Subwencje ogólne 

z budżetu państwa 
645 285 0 

852 85202 Domy pomocy społecznej 193 875 12 440 

własne   0830 Wpływy z usług 193 875 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0 12 440 

853 85333 Powiatowe urzędy pracy 38 296 0 

własne 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

38 296 0 

OGÓŁEM 

                 w tym: 
1 425 429 12 440  

– bieżące 877 456 12 440 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1967



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/270/2017 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2017 rok 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków  
Rodzaj zadania 

Dział Rozdział § 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 024 382 0 

własne 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
940 000 0 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

84 382 0 

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  234 100 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
234 100 0 

750 75020 Starostwa powiatowe 10 000 390 000 

własne 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000 390 000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000 10 000 

własne 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

15 000 0 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0 10 000 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

35 000 0 

852 85202 Domy pomocy społecznej 297 777 6 342 

własne   3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
3 500 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
122 986 0 

       

       

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6 342 własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1967



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 324 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 437 0 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 000 0 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
1 530 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 000 0 

853 85333 Powiatowe urzędy pracy  61 368 38 296 

własne 

  3259 Stypendia różne 21 478 21 478 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
11 485 11 485 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 333 5 333 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
23 072 0 

854 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
645 285 645 285 

własne 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

645 285 645 285 

 85410 Internaty i bursy szkolne 180 000 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
180 000 0 

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 100 6 100 

własne 
  2810 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

0 6 100 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

6 100 0 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000 6 000 własne 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

6 000 0  

   
 

   

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0 6 000  

OGÓŁEM 

                 w tym: 
2 515 012 1 102 023 

X 
– bieżące 898 458 702 023 

– majątkowe 1 616 554 400 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1967



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/270/2017 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2017 ROK 

Nr  rozdział paragraf Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) 
Jednostka 
realizująca 

rok 

rozp./rok 

zak. 

Wartość 

zadania 

ogółem 

Środki wydatkowane do 

końca: 
PLAN NA 2017 ROK 

2015 

w roku 
2016 (przewidy

wane 

wykonanie) 
Finansowanie 

kwota 

planowana na 
2017 rok 

Plan 
wydatków 

budżetu 
powiatu 

w 2017 roku Finansowanie 

kwota do 
pozyskania 

w trakcie roku 

2017 

Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 39 183 835 168 423 657 973 

R 38 357 439 

30 531 054 

R 7 826 385 

P 15 972 647 P 50 000 

G 12 308 493 G 3 410 993 

BP 
6 740 788 

BP 
3 865 392 

Inne 
3 335 511 

Inne 
500 000 

1. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1543 B na odcinku 
Czaplino – Niewodnica Kościelna 

(Gm. Choroszcz, Gm. Turośń 

Kościelna)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2015 
5 899 156 61 877 9 155 

R 
5 828 124 

1 451 739 

R 
4 376 385 

P 1 451 739 P 0 

2017 
G 1 510 993 G 1 510 993 

BP 2 865 392 BP 2 865 392 

Inne 0 Inne 0 

2. 60014 6050 

 Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1483B Białystok - Juchnowiec 
Kościelny - Tryczówka - Wojszki - do 

dr. Nr 19 Etap III (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2015 

5 633 832 4 797 2 462 

R 5 626 573 

5 626 573 

R 0 

P 1 251 177 P 0 

2017 
G 1 500 000 G 0 

BP 2 875 396 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

3. 60014 6057 6059 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1381 B Tykocin - 
Rzędziany na odcinku Rzędziany - 

Saniki (Gm. Tykocin)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2016 

4 386 704 0 1 193 

R 
4 385 511 

4 385 511 

R 
0 

P 700 000 P 0 

2017 
G 850 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 2 835 511 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1967



3A. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1381 B Tykocin - Rzędziany 

w miejscowości Rzędziany (Gm. 

Tykocin)    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

100 000 0 0 

R 100 000 

50 000 

R 50 000 

P 50 000 P 50 000 

2017 
G 50 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0  Inne 0 

4. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową mostu przez 

rz. Niewodnica wraz z dojazdami w m. 

Lewickie (Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 
2 000 000 0 0 

R 
2 000 000 

1 000 000 

R 
1 000 000 

P 500 000 P 0 

2017 
G 500 000 G 0 

BP 1 000 000 BP 1 000 000 

Inne 0 Inne  

5. 60014 6050 

Przebudowa skrzyżowania dróg 
powiatowych Nr 1549B i Nr 1550B 

oraz drogi gminnej Nr 6266B w m. 

Klepacze (Gm. Choroszcz) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Białymstoku 

2016 

238 622 0 38 622 

R 200 000 

200 000 

R 0 

P 100 000 P 0 

2017 
G 100 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

6. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2302 B polegająca na budowie 
parkingu na wysokości posesji nr 

1 przy ul. Sienkiewicza w Czarnej 

Białostockiej   

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

80 000 0 0 

R 80 000 

80 000 

R 0 

P 40 000 P 0 

2017 
G 40 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

7. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1385 B w m. Gniła (Gm. 
Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

500 000 0 0 

R 500 000 

500 000 

R 0 

P 250 000 P 0 

2017 
G 250 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

8. 60014 6050 

Wzmocnienie nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 1392B poprzez 

wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego na odcinku  Letniki - 
Ponikła 

(Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

1 480 000 0 0 

R 1 480 000 

1 480 000 

R 0 

P 740 000 P 0 

2017 
G 740 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1967



9. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1389 B w m. 
Jaworówka (Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2016 

936 531 0 36 531 

R 900 000 

900 000 

R 0 

P 450 000 P 0 

2017 G 450 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

10. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1440 B polegająca na budowie 

chodnika na odcinku od ul. Dworcowej 
w Waliłach-Stacji do przejazdu 

kolejowego (Gm. Gródek) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 
200 000 0 0 

R 200 000 

200 000 

R 0 

P 100 000 P 0 

2017 G 100 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

12. 60014 6050 

Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1436B w m. Radunin 
poprzez powierzchniowe utrwalenie  

emulsją i grysami (Gm. Gródek)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2017 

200 000 0 0 

R 200 000 

200 000 

R 0 

P 100 000 P 0 

2017 
G 100 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

13. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1521B na odcinku ul. 3 Maja do 

skrzyżowania z ulicą Żwirki i Wigury 
w Łapach - przebudowa chodników 

(Gm. Łapy)   

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

140 000 0 0 

R 140 000 

140 000 

R 0 

P 70 000 P 0 

2017 
G 70 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

14. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2352B na odcinku od skrzyżowania 

z ul. 3 Maja do istniejącego chodnika 

w ul. Żwirki i Wigury w kierunku ul. 
Grzybowej - budowa chodników (Gm. 

Łapy)   

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

120 000 0 0 

R 120 000 

60 000 

R 60 000 

P 60 000 P 0 

2017 
G 60 000 G 60 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

17. 60014 6050 

Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1566B poprzez 
wykonanie nawierzchni ścieralnej 

z betonu asfaltowego na odcinku 

Brzozowo Chabdy - Poświętne 

(Gm. Poświętne)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

700 000 0 0 

R 700 000 

700 000 

R 0 

P 350 000 P 0 

2017 
G 350 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

18. 60014 6050 
Przebudowa odcinka  drogi 
powiatowej Nr 1429B w m. 

Ogrodniczki (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2015 

312 239 12 239 0 

R 300 000 

300 000 

R 0 

P 150 000 P 0 

2017 
G 150 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1967



19. 60014 6050 

Remont kapitalny odcinka drogi 

powiatowej Nr 1505B Czaczki - 

Wielkie - Rynki - Średzińskie - 
Zawyki - kontynuacja robót - ułożenie 

chodnika w miejscowości Rynki (Gm. 

Suraż) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2017 

80 000 0 0 

R 80 000 

80 000 

R 0 

P 40 000 P 0 

2017 
G 40 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

20. 60014 6050 

Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1507 B poprzez 

wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego w miejscowości Lesznia 

(Gm. Suraż) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

200 000 0 0 

R 200 000 

200 000 

R 0 

P 100 000 P 0 

2017 
G 100 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

21. 60014 6050 

Remont kapitalny odcinka drogi 
powiatowej Nr 1500B Księżyno - 

Pomigacze - Juraszki - ułożenie 

chodnika w miejscowości Pomigacze 
(Gm. Turośń Kościelna) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

200 000 0 0 

R 200 000 

200 000 

R 0 

P 100 000 P 0 

2017 
G 100 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

22. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

skrzyżowania drogi powiatowej 

Nr 1377 B z drogami gminnymi 
Nr 105501 B i Nr 105509 w m. 

Łopuchowo (Gm. Tykocin) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2016 

641 549 0 41 549 

R 600 000 

600 000 

R 0 

P 300 000 P 0 

2017 
G 300 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

              

              

23. 60014 6050 

„Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1374 B na odcinku - 

Łaziuki – Krosno (Gm. Tykocin)”    

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2016 

481 111 0 21 111 

R 460 000 

460 000 

R 0 

P 60 000 P 0 

2017 
G 400 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne  0 Inne 0 

24. 60014 6050 

Przebudowa 2 szt. przepustów pod 

drogą powiatową Nr 1427 B na ul. 
Gajnej w Wasilkowie (Gm. Wasilków)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2013 

127 983 27 983 0 

R 100 000 

100 000 

R 0 

P 50 000 P 0 

2017 
G 50 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1967



25. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1418B na odcinku 

Mostek – Rybniki (Gm. Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

1 260 000 0 0 

R 1 260 000 

1 260 000 

R 0 

P 660 000 P 0 

2017 
G 600 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

26. 60014 6050 

Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1418 B w m. Rybniki, 

długość odcinka ok. 500m  (Gm. 

Wasilków) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2017 

120 000 0 0 

R 120 000 

120 000 

R 0 

P 60 000 P 0 

2017 
G 60 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

27. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1489B na odcinku Pasynki – 

Zagruszany (Gm. Zabłudów)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2015 

1 180 793 24 873 455 920 

R 700 000 

700 000 

R 0 

P 350 000 P 0 

2017 
G 350 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

29. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1969B na odcinku Łaś 
Toczyłowo – Rudniki (Gm. Zawady)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2015 

248 351 36 654 1 697 

R 210 000 

210 000 

R 0 

P 210 000 P 0 

2017 
G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

              

30. 60014 6050 

Przebudowa przepustu w ciągu drogi 

powiatowej Nr  1291B w miejscowości 
Woronicze (Gm. Supraśl)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

300 000 0 0 

R 300 000 

300 000 

R 0 

P 300 000 P 0 

2017 
G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

31. 60014 6050 

Dokumentacja projektowa na zadanie 
„Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1422B w m. Wólka 

Ratowiecka” (Gm. Czarna 
Białostocka) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

75 000 0 0 

R 75 000 

75 000 

R 0 

P 37 500 P 0 

2017 
G 37 500 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1967



31A. 60014 6050 

Dokumentacja projektowa na zadanie 

„Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1385 B polegająca na budowie 
ciągu pieszo rowerowego na odcinku 

Gniła – Dobrzyniewo Duże (szkoła)” 

(Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

60 000 0 0 

R 60 000 

30 000 

R 30 000 

P 30 000 P 0 

2017 
G 30 000 G 30 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

31B. 60014 6050 

Dokumentacja projektowa na zadanie 
„Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1385 B w m. 

Pogorzałki” (Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

60 000 0 0 

R 60 000 

30 000 

R 30 000 

P 30 000 P 0 

2017 
G 30 000 G 30 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

31C. 60014 6050 

Dokumentacja projektowa na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1397 B na odcinku Kopisk – droga 

krajowa Nr 8” (Gm. Dobrzyniewo 
Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

80 000 0 0 

R 80 000 

40 000 

R 40 000 

P 40 000 P 0 

2017 
G 40 000 G 40 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

31I. 60014 6050 

Dokumentacja projektowa na zadanie 

„Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1509 B Zawyki – 

Zawyki Ferma na odcinku od km 

0+510,5 do końca drogi powiatowej” 
(Gm. Suraż) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

30 000 0 0 

R 30 000 

30 000 

R 0 

P 15 000 P 0 

2017 G 15 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

31J. 60014 6050 

Dokumentacja projektowa na zadanie 
„Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1488 B Zabłudów – 

Biele – Suraż na odcinku ul. 
Zabłudowskiej w Surażu” (Gm. Suraż) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

30 000 0 0 

R 30 000 

30 000 

R 0 

P 15 000 P 0 

2017 G 15 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

31K. 60014 6050 

Dokumentacja projektowa na zadanie 

„Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1543 B w m. 
Niewodnica Kościelna na odcinku od 

ul. Dąbrowskiego do ul. Trakt 

Napoleoński” (Gm. Turośń Kościelna)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

50 000 0 0 

R 50 000 

50 000 

R 0 

P 25 000 P 0 

2017 G 25 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

31L. 60014 6050 

Dokumentacja projektowa na zadanie 

„Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1488 B na odcinku 

Nowosady – granica Gminy 

Zabłudów” (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

60 000 0 0 

R 60 000 

60 000 

R 0 

P 30 000 P 0 

2017 
G 30 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1967



31Ł. 60014 6050 

Dokumentacja projektowa na zadanie 

„Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1974 B w m. Targonie 

Krytuły” (Gm. Zawady) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

30 000 0 0 

R 30 000 

30 000 

R 0 

P 15 000 P 0 

2017 
G 15 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

31M.  60014 6050 

Dokumentacje branżowe i materiały do 
uzyskania decyzji środowiskowych 

niezbędnych do otrzymania pozwoleń 

na budowę 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

68 000 0 0 

R 68 000 

68 000 

R 0 

P 68 000 P 0 

2017 
G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

32. 60014 6050 

Wykup gruntów dla potrzeb inwestycji 

drogowych, regulacje stanów 
własnościowych gruntów w pasach 

drogowych 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

800 000 0 0 

R 800 000 

800 000 

R 0 

P 800 000 P 0 

2017 
G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

              

33. 60014 6050 

Wykonanie elewacji ocieplonej ścian 
i fundamentów w części socjalno-

biurowej budynku w Obwodzie 

Drogowo-Mostowym w Michałowie - 
kontynuacja robót 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2016 

156 633 0 49 733 

R 106 900 

106 900 

R 0 

P 106 900 P 0 

2017 
G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

34. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 2391B - ul. Nowa, od 

skrzyżowania z ul. Dolną do Al. 
Niepodległości i Al. Niepodległości 

w Supraślu - Etap I (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

800 000 0 0 

R 800 000 

800 000 

R 0 

P 400 000 P 0 

2017 
G 400 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

35. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 2391B na odcinku ul. 

Nowej w Supraślu, od ul. Dolnej (Gm. 
Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

60 000 0 0 

R 60 000 

60 000 

R 0 

P 30 000 P 0 

2017 
G 30 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1967



36. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Rozbudowa 
skrzyżowania dróg powiatowych 

Nr 2389B (ul. Piłsudskiego) 

i Nr 2391B (ul. Nowa, Al. 
Niepodległości) z drogami gminnymi 

w Supraślu (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

80 000 0 0 

R 80 000 

80 000 

R 0 

P 40 000 P 0 

2017 
G 40 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

36A. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1492 B Hryniewicze – 
Olmonty (Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

80 000 0 0 

R 80 000 

40 000 

R 40 000 

P 40 000 P 0 

2017 G 40 000 G 40 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

36B. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1549 B Horodniany – 

Turczyn (Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 
60 000 0 0 

R 60 000 

40 000 

R 20 000 

P 40 000 P 0 

2017 G 20 000 G 20 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

36C. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1969 B na odcinku 
Targonie Wity – Zawady Kolonia (Gm. 

Zawady)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

60 000 0 0 

R 60 000 

40 000 

R 20 000 

P 40 000 P 0 

2017 
G 20 000 G 20 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

36D. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1538 B na odcinku 
Choroszcz – Kościuki (Gm. 

Choroszcz) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

700 000 0 0 

R 700 000 

700 000 

R 0 

P 350 000 P 0 

2017 
G 350 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

36E. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1432 B w miejscowości 
Grabówka (Gm. Supraśl)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

400 000 0 0 

R 400 000 

200 000 

R 200 000 

P 200 000 P 0 

2017 
G 200 000 G 200 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

36F. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1428 B w Dąbrówkach 
(odcinek ok. 600 mb.) – etap I (Gm. 

Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

200 000 0 0 

R 200 000 

100 000 

R 100 000 

P 100 000 P 0 

2017 
G 100 000 G 100 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1967



36G. 60014 6050 

Przebudowa nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 1484 B  Niewodnica 

Nargilewska – Wojszki (Gm. 

Juchnowiec Kościelny, Gm. 
Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

4 792 831 0 0 

R 4 792 831 

3 432 831 

R 1 360 000 

P 3 432 831 P 0 

2017 
G 1 360 000 G 1 360 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

36H. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę wgłębnego 

odwodnienia drogi powiatowej 

Nr 1377 B w miejscowości Nieciece 

(Gm. Tykocin) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

20 000 0 0 

R 20 000 

20 000 

R 0 

P 10 000 P 0 

2017 
G 10 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

36I. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1448 B na odcinku 

Kuchmy – granica Gminy Michałowo 

– Etap I 
(Gm. Michałowo) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

1 500 000 0 0 

R 1 500 000 

1 000 000 

R 500 000 

P 500 000 P 0 

2017 
G 500 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 500 000 Inne 500 000 

36J. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę 

z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1541 B Zaczerlany – Gajowniki 
Kolonia i odcinka drogi powiatowej 

Nr 1542 B droga przez wieś Gajowniki 

wraz z przebudową mostu na rzece 
Czaplinianka w miejscowości 

Gajowniki (Gm. Choroszcz) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

80 000 0 0 

R 
80 000 

80 000 

R 
0 

P 40 000 P 0 

2017 

G 40 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

36K. 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1537 B – przejście przez 

miejscowość Konowały i miejscowość 
Izbiszcze (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

60 000 0 0 

R 60 000 

60 000 

R 0 

P 30 000 P 0 

2017 G 30 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

36L. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1430 B – ciąg pieszo-

rowerowy do m. Sowlany – w tym 
opracowanie dokumentacji 

projektowej – Etap I (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

200 000 0 0 

R 200 000 

200 000 

R 0 

P 100 000 P 0 

2017 
G 100 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1967



36Ł. 60014 6050 

Opracowanie projektu budowlanego 
na: Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1522 B na odcinku 

Daniłowo Duże – droga Nr 681 (Gm. 
Poświętne) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

20 000 0 0 

R 20 000 

20 000 

R 0 

P 10 000 P 0 

2017 
G 10 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

              

36M. 60014 6050 

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1552 B na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową 

Nr 1538 B do ul. Kolonia Gaj (Gm. 
Choroszcz)                                                                                                                                   

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

50 000 0 0 

R 50 000 

50 000 

R 0 

P 50 000 P 0 

2017 
G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

37. 60014 6060 
Samochód ciężarowy  

powyżej 3,5 tony 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

345 000 0 0 

R 345 000 

345 000 

R 0 

P 345 000 P 0 

2017 
G  0 G 0  

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

37A. 60014 6060 
Zestaw wielofunkcyjnych urządzeń do 

utrzymania dróg 

Starostwo 

Powiatowe 

w Białymstoku 

2017 

400 000 0 0 

R 400 000 

400 000 

R 0 

P 400 000 P 0 

2017 
G  0 G 0  

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

38. 60014 6060 Zagęszczarka 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2017 

5 000 0 0 

R 5 000 

5 000 

R 0 

P 5 000 P 0 

2017 
G 0 G 0  

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

39. 60014 6060 Kosa mechaniczna 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2017 

4 500 0 0 

R 4 500 

4 500 

R 0 

P 4 500 P 0 

2017 
G  0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1967



Dział 700 Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 645 785 0 11 685 

R 634 100 

634 100 

R 0 

P 634 100 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

              

              

40. 70005 6050 
Modernizacja instalacji elektrycznej 
w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 

w Białymstoku - I ETAP 

Starostwo 
Powiatowe 

w Białymstoku 

2016 

351 685 0 11 685 

R 340 000 

340 000 

R 0 

P 340 000 P 0 

2017 
G 0 G 0 

BP  0 BP 0 

Inne  0 Inne 0 

41. 70005 6050 

Modernizacja stropodachu na części 

budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 

w Białymstoku 

Starostwo 

Powiatowe 

w Białymstoku 

2017 

60 000 0 0 

R 60 000 

60 000 

R 0 

P 60 000 P 0 

2017 
G 0 G 0 

BP  0 BP 0 

Inne  0 Inne 0 

41A. 70005 6050 
Wykup nieruchomości dla potrzeb 

inwestycyjnych powiatu 

Starostwo 
Powiatowe 

w Białymstoku 

2017 

234 100 0 0 

R 234 100 

234 100 

R 0 

P 234 100 P 0 

2017 
G 0 G 0 

BP  0 BP 0 

Inne  0 Inne 0 

Dział 710 Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 25 000 0 0 

R 25 000 

25 000 

R 0 

P 25 000 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

42. 71012 6060 
Zakup plotera, kopiarki i zestawu 

komputerowego 
PODGIK 

2017 

25 000 0 0 

R 25 000 

25 000 

R 0 

P 25 000 P 0 

2017 
G  0 G 0  

BP  0 BP 0 

Inne  0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1967



Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 231 000 0 0 

R 231 000 

231 000 

R 0 

P 231 000 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

              

              

43. 75020 6050 

Modernizacja części pomieszczeń 

przychodni lekarskiej znajdującej się 
przy ul. Piaskowej 9 w Łapach 

o powierzchni użytkowej 422 m2 na 

potrzeby Archiwum Zakładowego 
Starostwa Powiatowego w Białymstoku  

Starostwo 

Powiatowe 
w Białymstoku 

2017 

30 000 0 0 

R 30 000 

30 000 

R 0 

P 
30 000 

P 0 

2017 
G 

0  
G 0  

BP 0  BP 0 

Inne 0  Inne 0 

43A. 75020 6050 

Ekspertyza techniczna budynku 

stołówki i pralni Powiatowego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„Bukowisko” w Supraślu na potrzeby 

Archiwum Zakładowego Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku  

Starostwo 

Powiatowe 
w Białymstoku 

2017 

10 000 0 0 

R 10 000 

10 000 

R 0 

P 
10 000 

P 0 

2017 
G 

0  
G 0  

BP 0  BP 0 

Inne 0  Inne 0 

44. 75020 6050 
Opracowanie koncepcji obiektu 

administracyjno-biurowego przy ul. 

Geodetów 1 w Białymstoku 

Starostwo 
Powiatowe 

w Białymstoku 

2017 

100 000 0 0 

R 100 000 

100 000 

R 0 

P 100 000 P 0 

2017 
G 0  G 0  

BP 0  BP 0 

Inne 0  Inne 0 

44A. 75020 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zasilanie budynku 

stołówki, pralni i CIT zlokalizowanego 

w Supraślu na nieruchomości 

oznaczonej nr geod. 164/21 w wodę, 

energię elektryczną i źródło ciepła 

Starostwo 

Powiatowe 

w Białymstoku 

2017 

50 000 0 0 

R 50 000 

50 000 

R 0 

P 50 000 P 0 

2017 
G 0  G 0  

BP 0  BP 0 

Inne 0  Inne 0 

45. 75020 6060 

Modernizacja systemu alarmowego 
znajdującego się w budynku Starostwa 

Powiatowego w Białymstoku przy ul. 

Borsuczej 2 

Starostwo 

Powiatowe 
w Białymstoku 

2017 

6 000 0 0 

R 6 000 

6 000 

R 0 

P 6 000 P 0 

2017 
G 0  G 0  

BP 0  BP 0 

Inne 0  Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1967



46. 75020 6060 

Zakup urządzeń biurowych na 

potrzeby Starostwa Powiatowego 

w Białymstoku 

Starostwo 

Powiatowe 

w Białymstoku 

2017 

15 000 0 0 

R 15 000 

15 000 

R 0 

P 15 000 P 0 

2017 
G 0  G 0  

BP 0  BP 0 

Inne 0  Inne 0 

47. 75020 6060 
Wykonanie systemu nagłaśniającego 

sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Białymstoku 

Starostwo 
Powiatowe 

w Białymstoku  

2017 

20 000 0 0 

R 20 000 

20 000 

R 0 

P 20 000 P 0 

2017 G 0  G 0  

BP 0  BP 0 

Inne 0  Inne 0 

Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 4 954 021 54 194 0 

R 4 899 827 

4 899 827 

R 3 972 067 

P 927 760 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 3 972 067 Inne 3 972 067 

48. 80130 
6059 

6057 

Poprawa efektywności energetycznej 
budynku Zespołu Szkół w Czarnej 

Białostockiej 

Zespół Szkół 
w Czarnej 

Białostockiej 

2015 

1 405 805 54 194 0 

R 1 351 611 

1 351 611 

R 1 081 289 

P 270 322 P 0  

2017 G  0 G 0  

BP  0 BP 0  

Inne 1 081 289 Inne 1 081 289 

49. 80130 
6059     
6057 

Kompleksowa inwestycja 

w kształcenie zawodowe - projekt 

zintegrowany Powiatu Białostockiego 

Zespół Szkół 

Mechanicznych 
w Łapach/ 

Centrum 

Kształcenia 
Praktycznego 

w Łapach 

2016 

3 400 916 0 0 

R 3 400 916 

3 400 916 

R 2 890 778 

P 510 138 P 0  

2017 G  0 G 0  

BP  0 BP 0  

Inne 2 890 778 Inne 2 890 778 

50. 80130 6050 

Wykonanie modernizacji korytarza na 
I piętrze wraz ze stolarką drzwiową 

budynku Zespołu Szkół 

Mechanicznych w Łapach  

Zespół Szkół 

Mechanicznych 
w Łapach 

2017 

147 300 0 0 

R 147 300 

147 300 

R 0 

P 147 300 P 0 

2017 G  0 G 0  

BP  0 BP 0 

Inne  0 Inne 0 

Dział  852  Rozdział  85202  Domy pomocy społecznej 4 677 082 144 016 43 200 

R 2 984 224 

2 984 224 

R 1 854 204 

P 1 130 020 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 1 854 204 Inne 1 854 204 

51. 85202 

6050    

6057    
6059 

Poprawa efektywności energetycznej 
budynku głównego DPS Choroszcz 

poprzez termomodernizację i instalację 

OZE  

DPS Choroszcz 

2015 

2 047 851 94 465 18 200 

R 1 429 544 

1 429 544 

R 929 204 

P 500 340 P 0 

2018 G  0 G 0  

BP  0 BP 0 

Inne 929 204 Inne 929 204 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1967



51A. 85202 6050 Modernizacja pralni DPS Choroszcz DPS Choroszcz 

2017 

110 000 0 0 

R 110 000 

110 000 

R 0 

P 110 000 P 0 

2017 G  0 G 0  

BP  0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

52. 85202 
6050    
6057    

6059 

Poprawa efektywności energetycznej 
budynku DPS Uhowo poprzez 

termomodernizację i instalację OZE 

DPS Uhowo 

2015 

2 374 551 49 551 25 000 

R 1 300 000 

1 300 000 

R 845 000 

P 455 000 P 0 

2018 G  0 G 0  

BP  0 BP 0 

Inne 845 000 Inne 845 000 

52A. 85202 6060 
Zakup samochodu 9-cio osobowego 
przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych w DPS Czerewki 

DPS Czerewki 

2017 

144 680 0 0 

R 144 680 

144 680 

R 80 000 

P 64 680 P 0 

2017 G  0 G 0  

BP  0 BP 0 

Inne 80 000 Inne 80 000 

Dział  853  Rozdział  85333 Powiatowe urzędy pracy 130 000 0 0 

R 130 000 

83 072 

R 46 928 

P 42 848 P  0 

G 87 152 G 46 928 

BP 0 BP  0 

Inne 0 Inne  0 

53. 85333 6060 
Zakup zestawu regałów jezdnych do 

archiwum zakładowego 
PUP 

2017 

60 000 0 0 

R 60 000 

60 000 

R 0 

P 19 776 P 0 

2017 G 40 224 G 0  

BP 0  BP 0 

Inne 0 Inne 0 

53A. 85333 6060 Zakup samochodu osobowego PUP 

2017 

60 000 0 0 

R 60 000 

19 776 

R 40 224 

P 19 776 P 0 

2017 G 40 224 G 40 224 

BP 0  BP 0 

Inne 0 Inne 0 

53B. 85333 6060 
Zakup i wdrożenie systemu 

antynapadowego 
PUP 

2017 

10 000 0 0 

R 10 000 

3 296 

R 6 704 

P 3 296 P 0 

2017 G 6 704 G 6 704 

BP 0  BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dział  854  Rozdział  85410 Internaty i bursy szkolne 180 000 0 0 

R 180 000 

180 000 

R 0 

P 180 000 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1967



54. 85410 6050 
Odwodnienie budynku internatu 

 I LO w Łapach 
I LO w Łapach 

2017 

180 000 0 0 

R 180 000 

180 000 

R 0 

P 180 000 P 0 

2017 G  G 0 

BP  BP 0 

Inne  Inne 0 

Dział  855  Rozdział  85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 808 509 4 000 376 112 

R 428 397 

428 397 

R 0 

P 428 397 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

54. 85510 6050 
Modernizacja pomieszczeń oraz 

przebudowa klatki schodowej w Domu 

Dziecka w Supraślu 

Dom Dziecka  

Supraśl 

2015 

790 509 4 000 376 112 

R 410 397 

410 397 

R 0 

P 410 397 P 0 

2017 G  G  

BP  BP 0 

Inne  Inne 0 

55. 85510 6050 
Wymiana instalacji elektrycznej 

w Domu Dziecka Nr 1 w Krasnem - 

przygotowanie dokumentacji 

CAOPOW Krasne 2017 18 000 0 0 

R 18 000 

18 000 

R 0 

P 18 000 P 0 

G 0 G 0 

2017 BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

RAZEM 50 835 232 370 633 1 088 970 x 47 869 987 39 996 674 x 13 699 584 

           

           

BP dotacja/subwencja z budżetu państwa          

Inne np. darowizna, płatność z budżetu środków europejskich          

Inne* środki PFRON          

Inne** dotacja z Woj. Fund. Ochrony Środowiska i GW         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1967



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/270/2017 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU POWIATU W 2017 ROKU 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem 

kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje podmiotowe x 1 474 016 

1. 801 80130 2540 Niepubliczne szkoły zawodowe 
Prowadzenie niepublicznych szkół 

ponadgimnazjalnych 
305 673 

2. 801 80150 2540 Niepubliczne szkoły zawodowe 
Prowadzenie niepublicznych szkół 

ponadgimnazjalnych 
14 238 

3. 853 85311 2580 

Warsztat Terapii Zajęciowej 

w Ogrodniczkach; Warsztat 

Terapii Zajęciowej w Czarnej 

Białostockiej, Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Nowej Woli 

Dofinansowanie 10% kosztów 

uczestnictwa w warsztatach osób 

niepełnosprawnych 

145 742 

4. 854 85406 2540 
Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna 

Dotacja dla placówki niepublicznej 

– wczesne wspomaganie  
 1 008 363 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące x 1 603 453 

1. 600 60014 2310 Gminy powiatu białostockiego 

Dotacje na zadania powierzone - 

zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 

309 000 

1A. 710 71012 2900 
Związek Powiatów 

województwa Podlaskiego  

Dotacja celowa z budżetu dla 

związku 
23 264 

1B. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 
Dofinansowanie zakupu mundurów 

i materiałów budowlanych 
15 000 

2. 755 75515 2810 
Fundacje (na podstawie 

konkursu ofert) 

Dotacje celowe z budżetu na 

prowadzenie nieodpłatnej pomocy 

prawnej powierzone fundacjom  

182 166 

3. 851 85156 2830 
Pogotowie Opiekuńcze 

"OPOKA" w Wasilkowie 

Opłacanie składki zdrowotnej za 

wychowanków placówki, którzy 

nie są zgłoszeni do ubezpieczenia 

zdrowotnego 

1 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1967



3A.  853 85311 2820 
Stowarzyszenia (na podstawie 

złożonego wniosku) 
Dotacja dla Stowarzyszenia  9 000 

3B. 853 85333 
2327 

2329 
Powiat sokólski 

Przekazanie środków Partnerowi 

Projektu realizowanego w ramach 

RPOWP pn. „Rozwój-Praca-

Odpowiedzialność”  

418 487 

4. 855 85510 2830 
Pogotowie Opiekuńcze 

"OPOKA" w Wasilkowie 

Prowadzenie placówki opiekuńczo-

wychowawczej 
504 336 

5. 921 92105 2310 Gminy powiatu białostockiego 

Dofinansowanie zadań 

powierzonych (realizowanych 

wspólnie) w zakresie kultury 

i dziedzictwa narodowego 

15 000 

6. 921 92105 2810 
Fundacje (na podstawie 

konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań 

powierzonych w zakresie kultury 

i dziedzictwa narodowego 

3 900 

       

7. 921 92105 2820 
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań 

powierzonych w zakresie kultury 

i dziedzictwa narodowego 

39 100 

8. 921 92116 2330 Województwo Podlaskie 

Finansowanie prowadzenia 

powiatowej biblioteki publicznej 

(zadanie powierzone) 

67 000 

8A. 926 92605 2810 
Fundacje (na podstawie 

konkursu ofert) 

Finansowanie zadań powierzonych 

w zakresie kultury fizycznej 
6 000 

9. 926 92605 2820 
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert) 

Finansowanie zadań powierzonych 

w zakresie kultury fizycznej 
10 000 

Razem na zadania bieżące (I+II) x 3 077 469 

z tego:      

dla jednostek sektora finansów publicznych  832 751 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2 244 718 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)  10 911 198 

1. 600 60014 6610 Gmina Choroszcz 
Przebudowa ulicy Sienkiewicza 

w Choroszczy 
330 058 

1A. 600 60014 6610 Gmina Choroszcz 
Przebudowa ulicy Branickiego 

w Choroszczy 
128 654 

2. 600 60014 6610 Gmina Czarna Białostocka 

Budowa drogi powiatowej 

Nr 1426 B Chmielnik – Łapczyn – 

Brzozówka Strzelecka – 

Przewalanka – droga krajowa Nr 8  

0 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1967



3. 600 60014 6610 Gmina Czarna Białostocka 

Budowa dróg rowerowych 

w gminie Czarna Białostocka 

(przebieg dróg: ul. Fabryczna 

(odnoga ul. Sienkiewicza; ul. 

Torowa, ul. Kościelna i Młynowa 

w Czarnej Białostockiej) – zalew 

w Czarnej Białostockiej, Czarna 

Wieś Kościelna – Klimki – dotacja 

na współfinansowanie w zakresie 

dróg powiatowych    

150 000 

4. 600 60014 6610 Gmina Czarna Białostocka 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2301 B – ul. Kościelna 

w Czarnej Białostockiej polegająca 

na budowie parkingów przy 

cmentarzach grzebalnych   

100 000 

4A. 600 60014 6610 Gmina Czarna Białostocka 

Przebudowa skrzyżowania ul. 

Świerkowej z drogą powiatową 

Nr 1420 B Czarna Białostocka – 

Czarna Wieś Kościelna – Niemczyn 

– droga krajowa Nr 8 – na odcinku 

ul. Świerkowej w zarządzie PZD 

84 382 

5. 600 60014 6610 Gmina Dobrzyniewo Duże 
Przebudowa drogi powiatowej 

Fasty – Dobrzyniewo Fabryczne  
249 750 

       

6. 600 60014 6610 Gmina Dobrzyniewo Duże 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1393 B – przejście przez 

Dobrzyniewo Fabryczne, 

Ogrodniczki, Dobrzyniewo 

Kościelne, Dobrzyniewo Duże ul. 

Kościelna 

126 975 

7. 600 60014 6610 Juchnowiec Kościelny 

Przebudowa drogi powiatowej 

Białystok – Niewodnica 

Nargilewska wraz z pętlą 

autobusową w Niewodnicy 

Nargilewskiej  

442 500 

8. 600 60014 6610 Juchnowiec Kościelny 

Budowa 15 zatok autobusowych 

przy drodze powiatowej 

Juchnowiec Kościelny – 

Hryniewicze (Nr 1483 B) 

112 500 

9. 600 60014 6610 Juchnowiec Kościelny 

Budowa  ciągu pieszo – 

rowerowego wzdłuż drogi 

powiatowej Nr 1483 B: granica 

miasta Białystok – Wólka  

270 000 

10. 600 60014 6610 Gmina Łapy 

Budowa dróg rowerowych 

w gminie Łapy: od skrzyżowania 

drogi wojewódzkiej Nr 681 – 

Płonka Kościelna – Łapy (Osse), 

Gąsówka-Skwarki, Gąsówka-

Somachy, Płonka-Matyski 

60 000 

11. 600 60014 6610 Gmina Supraśl Budowa drogi w Henrykowie 218 428 

12. 600 60014 6610 Gmina Suraż 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 106625 B w m. Kowale wraz 

z przebudową skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 1518 B  

45 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1967



13. 600 60014 6610 Gmina Tykocin 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1374 B na odcinku Tatary - 

Łaziuki 

553 249 

14. 600 60014 6610 Gmina Zabłudów 

Budowa ciągu komunikacyjnego 

w miejscowości Kuriany gm. 

Zabłudów (w tym ścieżki 

rowerowej), stanowiącego 

przedłużenie ul. Gminnej 

w Białymstoku   

150 000 

15. 600 60014 6610 Gmina Zawady 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1969 B na odcinku 

przejścia przez miejscowość Łaś 

Toczyłowo 

303 506 

16. 600 60014 6610 Gmina Zawady 

Udostępnienie obszarów cennych 

turystycznie i gospodarczo poprzez 

poprawę jakości dróg – dotacja na 

współfinansowanie w zakresie dróg 

powiatowych Nr 1838 B i 1973 B  

360 000 

17. 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

i wyposażenia Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

140 000 

17A. 754 75412 6300 Gmina Choroszcz 

Dofinansowanie do karosacji 

średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego 

35 000 

18. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Budowa, przebudowa i rozbudowa 

SP ZOZ w Łapach przy ul. 

Korczaka 23 

5 510 000 

19. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach Zakup licencji 61 196 

20. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Program PWT EIS Polska-Białoruś-

Ukraina 
815 000 

20A. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Regionalny Program Operacyjny na 

lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 

VIII. Infrastruktura dla usług 

użyteczności publicznej     

565 000 

21. 921 92120 6570 
Jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

Dotacja na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych 

100 000 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek sektora 

finansów publicznych) 
x 10 671 198 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek spoza  

sektora finansów publicznych) 
 240 000 

DOTACJE RAZEM (I+II+III)  13 988 667 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1967



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/270/2017 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Objaśnienia 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę  1 412 989 zł. 

 Zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 412 989 zł następują w wyniku:  

1. udzielenia pomocy finansowej przez Gminy na: 

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych przez: 

a.Gminę Choroszcz: 

- „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1541 B 

Zaczerlany – Gajowniki Kolonia i odcinka drogi powiatowej Nr 1542 B przez wieś Gajowniki wraz 

z przebudową mostu na rzece Czaplinianka w miejscowości Gajowniki (Gm. Choroszcz)” – poz. 36J – 

40 000 zł, 

- „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1537 B – 

przejście przez miejscowość Konowały i miejscowość Izbiszcze (Gm. Choroszcz)” – poz. 36K – 30 000 zł, 

b.Gminę Poświętne: 

- „Opracowanie projektu budowlanego na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1522 B na odcinku 

Daniłowo Duże – droga Nr 681 (Gm. Poświętne)” – poz. 36Ł – 10 000 zł, 

c. Gminę Supraśl: 

- „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1430 B – ciąg pieszo-rowerowy do m. Sowlany – w tym 

opracowanie dokumentacji projektowej – Etap I (Gm. Supraśl)” – poz. 36L – 100 000 zł, 

d. Gminę Dobrzyniewo Duże: 

- „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1392 B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego na odcinku Letniki – Ponikła (Gm. Dobrzyniewo Duże)” – poz. 8 – 240 000 zł, 

e. Gminę Turośń Kościelna: 

- „Dokumentacja projektowa na zadanie „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1543 B  

w m. Niewodnica Kościelna na odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. Trakt Napoleoński” (Gm. Turośń 

Kościelna)” – poz. 31K – 5 000 zł, 

2. Zwiększenia planu dochodów o nabywaną w wyniku zamiany nieruchomość przeznaczoną na poprawę 

warunków zagospodarowania siedziby powiatu – 122 973 zł, 

3. Zwiększenia oświatowej subwencji ogólnej na rok 2017 o kwotę 645 285 zł. 

4. Planowany wzrost dochodów w DPS Jałówka – 181 435 zł, 

5. Zwiększenia kwoty na realizację zadania finansowanego ze środków europejskich i budżetu państwa  

na realizację zadania „Rozwój – Praca – Odpowiedzialność” – kwota 38 296 zł, 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 912 989 zł następują w: 

–  rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe – o kwotę 940 000 zł na zadania inwestycyjne realizowane 

przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, oraz o kwotę 84 382 zł  jako dotacja celowa o charakterze 

majątkowym dla Gminy Czarna Białostocka, 

–  rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – na zakup nieruchomości przeznaczonej  

na zamianę z Miastem Białystok – 234 100 zł, 

–  rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – zwiększenie wydatków na zadania inwestycyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1967



a) „Ekspertyza techniczna budynku stołówki i pralni Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bukowisko” 

w Supraślu na potrzeby Archiwum Zakładowego Starostwa Powiatowego w Białymstoku” – poz. 43A. 

załącznika Nr 3 – 10 000 zł, 

b) „Opracowanie koncepcji obiektu administracyjno – biurowego przy ul. Geodetów 1 w Białymstoku – 

poz. 44 załącznika Nr 3 – 100 000 zł, 

–  rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie wydatków na dotację dla Gminy Choroszcz  

na karosację średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego – 35 000 zł, oraz dla jednostki OSP w Łapach 

Dębowina na zakup mundurów i materiałów budowlanych – 15 000 zł, 

–  rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej – na realizację bieżących zadań w związku ze zwiększeniem 

dochodów w DPS Jałówka – 181 435 zł, oraz na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja pralni 

DPS Choroszcz” – poz. 51A. załącznika Nr 3 – 110 000 zł, 

–  rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy – zwiększenie wydatków w związku ze zwiększonymi 

dochodami oraz zmniejszenie wcześniej zarezerwowanych środków własnych, oraz zwiększenie środków 

własnych na zakup systemu antynapadowego oraz na zakup samochodu osobowego – 23 072 zł, 

–  rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – zwiększenie 

i zmniejszenie dotacji podmiotowej dla niepublicznej poradni z uwagi na zwiększoną kwotę subwencji 

oświatowej na 2017 rok (zmniejszenie środków własnych powiatu), 

–  rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – zwiększenie wydatków na inwestycję „Odwodnienie budynku 

internatu I LO w Łapach” – poz. 54 załącznika Nr 3 – 180 000 zł. 

Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 500 000 zł następują w:  

–  rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na zadaniach: 

a) „Modernizacja części pomieszczeń przychodni lekarskiej znajdującej się przy ul. Piaskowej 9 w Łapach 

o powierzchni użytkowej 422 m2 na potrzeby Archiwum Zakładowego Starostwa Powiatowego 

w Białymstoku” – poz. 43 załącznika Nr 3 – 190 000 zł,  

b) „Budowa obiektu administracyjno-biurowego przy ul. Geodetów 1 w Białymstoku” – poz. 44 załącznika 

Nr 3 (zmiana nazwy zadania) – 300 000 zł, 

–  rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zmniejszenie dotacji przewidzianej do przekazania  

w 2017 roku dla gmin na ochronę przeciwpożarową zgodnie z wnioskami rozpatrzonymi przez Zarząd 

Powiatu Białostockiego i Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – kwota 10 000 zł. 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3: 

Poz. 2 Zmienia się nazwę zadania z „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 1483 B 

Białystok – Juchnowiec Kościelny – Tryczówka – Wojszki – do dr. Nr 19 Etap III (Gm. Juchnowiec 

Kościelny)” na „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1483 B Białystok – Juchnowiec Kościelny – Tryczówka 

– Wojszki – do dr. Nr 19 Etap III (Gm. Juchnowiec Kościelny)”,  

Poz. 8 „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1392 B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej 

z betonu asfaltowego na odcinku Letniki – Ponikła (Gm. Dobrzyniewo Duże)” – zwiększa się pomoc 

finansową gminy – 240 000 zł, zwiększa się środki własne powiatu – 240 000 zł, 

Poz. 36B „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę drogi powiatowej Nr 1549 B 

Horodniany – Turczyn (Gm. Juchnowiec Kościelny)” – zwiększa się środki własne powiatu – 20 000 zł, 

Poz. 36C „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę drogi powiatowej Nr 1969 B na 

odcinku Targonie Wity – Zawady Kolonia (Gm. Zawady)” – zwiększa się środki własne powiatu – 

20 000 zł, 

Poz. 36M Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 1552 B na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1538 B do ul. Kolonia Gaj (Gm. Choroszcz)” 

– środki własne powiatu – 50 000 zł,                                                                                                                                  

Poz. 31K „Dokumentacja projektowa na zadanie „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1543 B 

w m. Niewodnica Kościelna na odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. Trakt Napoleoński” (Gm. Turośń 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1967



Kościelna)” – zwiększa się pomoc finansową gminy – 5 000 zł, zwiększa się środki własne powiatu – 

5 000 zł,   

Poz. 36J Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1541 B Zaczerlany – Gajowniki Kolonia i odcinka drogi 

powiatowej Nr 1542 B przez wieś Gajowniki wraz z przebudową mostu na rzece Czaplinianka 

w miejscowości Gajowniki (Gm. Choroszcz)” – środki własne powiatu 40 000 zł, pomoc finansowa gminy 

– 40 000 zł, 

Poz. 36K Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1537 B – przejście przez miejscowość Konowały 

i miejscowość Izbiszcze (Gm. Choroszcz)” – środki własne powiatu 30 000 zł, pomoc finansowa gminy – 

30 000 zł, 

Poz. 36L Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1430 B – ciąg pieszo-rowerowy do m. Sowlany – w tym opracowanie dokumentacji projektowej – Etap 

I (Gm. Supraśl)” – środki własne powiatu 100 000 zł, pomoc finansowa gminy – 100 000 zł,  

Poz. 36Ł Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Opracowanie projektu budowlanego na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1522 B na odcinku Daniłowo Duże – droga Nr 681  

(Gm. Poświętne)” – środki własne powiatu 10 000 zł, pomoc finansowa gminy – 10 000 zł, 

Poz. 41A Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Wykup nieruchomości dla potrzeb inwestycyjnych 

powiatu” wykup nieruchomości oznaczonej jako działka nr 706/7 o powierzchni 0,0894 ha, stanowiąca 

własność Miasta Białystok nabywana jest w wyniku zamiany nieruchomości. Przeznaczona będzie  

na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiadującej będącej siedzibą powiatu. Rada 

Powiatu Białostockiego Uchwałą Nr XXV/180/2016 podjętą w dniu 25 maja 2016 r. wyraziła zgodę  

na dokonanie zamiany prawa własności nieruchomości, 

Poz. 43 „Modernizacja części pomieszczeń przychodni lekarskiej znajdującej się przy ul. Piaskowej 

9 w Łapach o powierzchni użytkowej 422 m2 na potrzeby Archiwum Zakładowego Starostwa Powiatowego 

w Białymstoku” – zmniejszenie środków własnych powiatu – 190 000zł, 

Poz. 43A Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Ekspertyza techniczna budynku stołówki i pralni 

Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bukowisko” w Supraślu na potrzeby Archiwum Zakładowego 

Starostwa Powiatowego w Białymstoku” – środki własne powiatu – 10 000 zł, 

Poz. 44 Zmienia się zadanie inwestycyjne z „Budowa obiektu administracyjno-biurowego przy  

ul. Geodetów 1 w Białymstoku” na „Opracowanie koncepcji obiektu administracyjno-biurowego przy  

ul. Geodetów 1 w Białymstoku” – zmniejsza się środki własne powiatu o kwotę 200 000 zł,  

Poz. 51 Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Modernizacja pralni DPS Choroszcz” – środki 

własne powiatu – 110 000 zł, 

Poz. 53A Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Zakup samochodu osobowego” zakup samochodu 

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku – środki własne powiatu – 19 776 zł, 

Poz. 53B Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Zakup i wdrożenie systemu antynapadowego” 

zakup systemu antynapadowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku – środki własne powiatu – 

3 296 zł, 

Poz. 54 Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Odwodnienie budynku internatu I LO w Łapach” – 

środki własne powiatu 180 000 zł. 

Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2017 roku 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 , 

II.  Dotacje celowe na zadania bieżące 

Poz. 1B Wprowadzenie nowego zadania Dofinansowanie zakupu mundurów i materiałów 

budowlanych – 15 000 zł. Stowarzyszenie OSP Łapy – Dębowina złożyło dwa wnioski. Jeden  

na dofinansowanie zakupu mundurów galowych i ubrań koszarowych, drugi na zakup materiałów 

budowlanych niezbędnych do dokończenia budowy remizy strażackiej,   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1967



Poz. 6 Zmniejsza się plan dotacji na zadanie „Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury 

i dziedzictwa narodowego” do realizacji fundacjom o kwotę 6 100 zł, 

Poz. 7 Zwiększa się plan dotacji na zadanie „Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury 

i dziedzictwa narodowego” do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 6 100 zł, 

Poz. 8A Wprowadzenie nowego zadania „Finansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury 

fizycznej” do realizacji fundacjom (na podstawie konkursu ofert) – 6 000 zł, 

Poz. 9 Zmniejsza się plan dotacji na zadanie „Finansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury 

fizycznej” do realizacji stowarzyszeniom (na podstawie konkursu ofert) – 6 000 zł, 

III.  Dotacje celowe (o charakterze majątkowym) 

Poz. 4A Wprowadzenie nowego zadania „Przebudowa skrzyżowania ul. Świerkowej z drogą 

powiatową Nr 1420 B Czarna Białostocka – Czarna Wieś Kościelna – Niemczyn – droga krajowa Nr 8 – 

na odcinku ul. Świerkowej w zarządzie PZD” – 84 382 zł,  

Poz. 14 Zmiana nazwy zadania z „Budowa przedłużenia ul. Gminnej w granicach gminy Zabłudów” 

 na „Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości Kuriany gm. Zabłudów (w tym ścieżki 

rowerowej), stanowiącego przedłużenie ulicy Gminnej w Białymstoku”,  

Poz. 17 Zmniejsza się plan dotacji na zadanie „Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

Ochotniczych Straży Pożarnych” o kwotę 10 000 zł, 

Poz. 17A Wprowadzenie nowego zadania „Dofinansowanie do karosacji średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego” Gmina Choroszcz złożyła wniosek o dofinansowanie w wysokości 35 000 zł dla 

OSP Pieńki.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 1967


		2017-05-12T10:10:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




